MOÇÃO Nº. 0019/20

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento da jovem Isadora Romano Pacífico.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 23/11/2020     Despacho em 23/11/2020

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER que conste na ata dos trabalhos

desta noite um voto de profundo pesar pelo falecimento da jovem guaribense e estudante

de Medicina Isadora Romano Pacífico, filha das tradicionais famílias Romano e Pacífico,

dando-se ciência desta deliberação aos familiares enlutados, em especial aos seus pais,

José Pacífico Neto e Soraya Maria Romano Pacífico, bem como à irmã, Gabriela,

externando as condolências desta Casa Legislativa em nome de todo o povo guaribense,

rogando a Deus que dê conforto a todos neste momento tão difícil.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 23 de novembro de 2020.

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto (PSDB) - Autor

Antonio César Pinheiro
César Pinheiro (PSDB) - Autor

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PSDB) - Autor

Claudinéia Guimarães da Silva

Néia Guimarães (PSDB) - Autora

Magna Aparecida Rocha do Nascimento
Magna Fiscal (CIDADANIA) - Autora

Marcelo Rodrigues do Lino
Marcelinho do Lino (PSDB) - Autor

Márcia Regina Alves Camargo

Márcia Alves (MDB) - Autora

Márcia Regina Scalon Alves

Márcia do Branco (PSD) - Autora

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Nivaldo TLC (CIDADANIA) - Autor

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá (PSDB) - Autor

Roberto Luiz Carósio
Dr. Carósio (PSDB) - Autor